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PROTOKÓŁ 
z XLIX Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 14 sierpnia 2023 r. 
 
Obrady XLIX sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 14 sierpnia 2023 r. w sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 9.00. otworzył i 
poprowadził Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Szczuplak. 
Zgodnie z listą obecności w obradach XLVIII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni: Barbara 
Dąbrowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski, Izabela Lis, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof 
Przewoźniak, Czesława Ratajczyk, Anna Sypniewska, Zbigniew Szczuplak, Iwona Szuszkiewicz, Roman 
Woźniak.  

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 

oraz sołtysi i mieszkańcy Gminy Kołbaskowo 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1, lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2, lista 
obecności gości stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r.  
5. Wolne wnioski i informacje. 
6. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Zbigniew Szczuplak powitał wszystkich zebranych na sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu.  
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 11 
radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecni radni: Bożena Grzybowska, Tomasz Kufel, Dorota 
Trzebińska, Małgorzata Rychel. 
 
Punkt 3: 
Zatwierdzenie porządku dziennego. 
Nie zgłoszono żadnych zmian do porządku XLIX sesji. 
 
Punkt 4: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. 
Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że w związku z brakiem kworum Komisji Budżetowej opinię 
przedmiotowego projektu uchwały wydała Komisji Gospodarcza Rady Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała, że projekt uchwały w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. był omawiany na dzisiejszym posiedzeniu i został 
zaopiniowany pozytywnie przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Głosowanie imienne nad przyjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. 
zostało przeprowadzone przez Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
Wyniki głosowania: ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
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ZA: Barbara Dąbrowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski, Izabela Lis, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof 
Przewoźniak, Czesława Ratajczyk, Anna Sypniewska, Iwona Szuszkiewicz, Zbigniew Szczuplak, Roman 
Woźniak, 
NIEOBECNY: Bożena Grzybowska, Tomasz Kufel, Małgorzata Rychel, Dorota Trzebińska 
Imienna karta głosowania nad uchwałą w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
Uchwała nr XLIX/616/2023 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
 
Punkt 5: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy o godz. 9.04. zamknął obrady XLIX Sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
 
 
PROTOKOŁOWAŁA:               WICEPRZEWODNICZACY RADY GMINY 
 
Marta Bernatowicz               Zbigniew Szczuplak 


